项目不要求投标供应商到达开标现场，但供应商应派法定代表人或委托代

理人准时在线出席电子开评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过

程中有电子询标，应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复）。

10
磋商时间：2025 年 5 月 19 日 09:00；

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线解密开启。

11 33.1

招标代理服务费：

将由招标代理机构按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业

服务价格的通知》发改价格〔2015〕299 号文（服务类）执行。领取成交

通知书前，成交人应向采购代理机构一次性付清招标代理服务费：人民币

贰万叁仟元整（¥23000.00元）

招标代理服务费专用帐户：

开户名称：广西创佳项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司桂平市新区支行

银行账号：2116006809100057549

12 履约保证金的收取：无

13

评 标 结 果 公 示 ： http://www.ccgp.gov.cn （ 中 国 政 府 采 购 网 ） 、

http://zfcg.gxzf.gov.cn/ （ 广 西 壮 族 自 治 区 政 府 采 购 网 ） 、

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/全国公共资源交易平台（广西·贵港）、